
Control Social del C.A.Granollers ‐ 24 de Març de 2013

Prova / Cat Dorsal Nom i cognom Any Club Marca

1000 m.obs. IM 1184 Sergi Adalid Soriano 2001 GA Lluisos 3'14"0
1188 Victor Coris Cobos 2001 CA St Celoni 3'19"2
1110 Romero Moreno, Ivan 2000 C.A. Granollers 3'19"9
1180 Andrei Gonzalez Arnau 2000 CA Castellar 3'33"5
1171 Hussam Chelbat 2000 UA BARBERA 3'34"4
1084 Benitez Balañà, Robert 2000 C.A. Granollers 3'35"1
140 Suriol Avellaneda Ciuraneta 2000 C.A. Castellar 3'40"2
1104 Mbarki, Salman 2001 C.A. Granollers 3'42"2
1176 Jordi Salinero Perez 2000 UA BARBERA 3'48"1
675 Eloi Santafe Paga 2001 Club Muntanyenc 3'52"0
145 Daniel Hidalgo Balart 2001 C.A. Castellar 3'56"3
1096 Fuentes Brustenga, Gerard 2001 C.A. Granollers 3'59"4
1166 Pep Simon Fumador 2000 ACER 4'00"1
1101 Iglesias Grau, Marc 2000 C.A. Granollers 4'01"3
1164 David Sanz Diez 2001 Tragamillas Alcañiz 4'09"2
144 Oriol Vilanova Coll 2001 C.A. Castellar 4'25"3

1000 m.obs. IF 1172 Mar Ojeda Fernandez 2000 UA BARBERA 3'47"2
1092 Danieluk Borget, Camila 2001 C.A. Granollers 3'51"1
415 Martina Buxade 2001 C.E. Serramarina Alella 3'54"0
1173 Sofia Serrano Ramirez 2000 UA BARBERA 3'57"3
1175 Nerea Gomez Zafra 2001 UA BARBERA 4'00"8
143 Ana Garcia Castro 2000 C.A. Castellar 4'04"4
229 Claudia Moya Bahamonde 2000 C.A. Castellar 4'05"2
1163 IRENE PERALES MARTINEZ 2000 CA CANOVELLES 4'09"2
228 Judit Viñas Miralles 2000 C.A. Castellar 4'13"9
1098 Garrido Benet, Angela 2001 C.A. Granollers 4'19"2
1174 Marta Comino Amor 2000 UA BARBERA 4'20"1
416 Sveta Lopez Samon 2001 C.E. Serramarina Alella 4'33"2
325 Paula Jimenez Sust 2001 C.E. Serramarina Alella 4'46"7

1000 m.ll. CM/F 230 Jordi Almir Garcia 1999 ISS Hospitalet 3'02"2
1194 Hug-Roger Paradis Romero 1998 CA Parets 3'03"7
1165 Miquel Rodriguez Anglada 1999 ACER 3'09"5
1196 Geena Stephens 1999 UA Terrassa 3'10"4
729 Gerard Recio Homs 1999 CA CANOVELLES 3'19"8
1181 Octavi Jané Coll 1999 CA Granollers 3'20"4
1185 Nerea Alonso Suarez 1999 ISS L'Hospitalet 3'38"6
705 Marina Gea Gonzalez 1999 UA BARBERA 3'46"0
706 Meritxell Hidalgo Fernandez 1998 CA Parets 3'53"1
570 Andrea Gomez Blazquez 1999 C.A. Canovelles 4'02"5

600 m.ll. AM 674 Joaquim Rodriguez Fauroux 2002 ISS Hospitalet 1'52"8
1a. Sèrie 1074 Segura Gómez, Adrià 2002 C.A. Granollers 1'54"9

1143 Brahim Dahak 2002 Ripollet U.A. 1'57"2
1066 Lozano Lobo, Àlex 2003 C.A. Granollers 2'00"6
710 Narcis Larroya Ramon 2002 CA Parets 2'01"8
1062 García Gimeno, Adrián 2002 C.A. Granollers 2'02"3
684 Sergi Garcia Magrans 2003 C.A. Manresa 2'03"1
725 POl Vilert Bertran 2003 CA St Celoni 2'04"7
1141 Tristan Montero Arroyo 2002 Ripollet U.A. 2'05"8
1197 Mario Lopez Ruiz 2002 UA BARBERA 2'08"1
1047 Badia Rossich, Albert 2003 C.A. Granollers 2'10"0
741 Abel Arrabal Garcia 2002 CA Castellar 2'12"7
1168 Pau Molina Garcia 2002 ACER 2'13"0
738 Nicolas Mefano Fioretti 2003 Alella 2'16"0



600 m.ll. AM 1169 Marc Tremosa Oliveres 2002 ACER 1'58"1
2a. Sèrie 708 Marc Rebello Sierra 2002 CA Parets 1'58"6

1144 Bernat Pubill Vilardell 2002 Ripollet U.A. 1'59"5
709 Quim Zanuy Alvarez 2002 CA Parets 2'05"0
1199 Martin Albarran Roca 2002 UA BARBERA 2'07"1
673 Gerard Carrasco Villaseca 2002 ISS Hospitalet 2'07"6
505 Pol Casals Anglada 2003 C.A. Sant Celoni 2'10"3
1048 Barboza Ciudad, Nanuk 2003 C.A. Granollers 2'12"2
731 Pau Jimeno Roman 2002 CA St Celoni 2'15"5
1078 Tie Oliver, Arnau 2003 C.A. Granollers 2'18"0
1198 Pol Tornero 2003 UA BARBERA 2'18"7
686 Mohamed Zoaroui 2003 C.A. Manresa 2'19"3

600 m.ll. AM 685 Marc Torres Vila 2002 C.A. Manresa 1'58"3
3a. Sèrie 704 Joan Gea Gonzalez 2002 UA BARBERA 2'00"5

1142 Joan De La Torre Belana 2002 Ripollet U.A. 2'01"6
707 Ferran Corbera Lacal 2002 CA Parets 2'06"5
737 Marcel Gual Alonso 2003 CA St Celoni 2'07"1
678 Biel Rubio Bocanegra 2003 U.A. Barbera 2'14"2
711 Joel Codina Pineda 2002 CA Parets 2'15"0
1064 Jaen Domene, Arnau 2003 C.A. Granollers 2'19"1
1067 Melenchon Jusmet, Francesc 2003 C.A. Granollers 2'20"0
509 Alex Manzanares Blanquez 2003 C.A. Sant Celoni 2'22"8

600 m.ll. AF 1130 Claudia alcolea Moron 2002 Ripollet U.A. 1'55"6
1a. Sèrie 677 Gisela Surroca Figueras 2003 C.A. Castellar 1'58"8

740 Judith Devers Cantero 2002 CA MANRESA 1'59"2
1137 Laura Torres Garcia 2002 Ripollet U.A. 2'00"1
1052 Crous López, Júlia 2003 C.A. Granollers 2'04"2
1073 Sanchis Caballero, Judith 2003 C.A. Granollers 2'12"1
698 Emma Ojeda Fernandez 2002 UA BARBERA 2'12"6
732 Meritxell Llado Martinez 2002 CA MANRESA 2'14"9
1058 Fernández Granja, Carla 2002 C.A. Granollers 2'19"5
690 Paula Subirana Tobau 2003 C.A. Sant Celoni 2'20"1
479 Eva Maria Martinez 2003 C.A. Canovelles 2'24"7
688 Ariadna Vaquero Recasens 2002 C.E. Serramarina Alella 2'28"3

600 m.ll. AF 687 Judith Canal Martinez 2002 C.A. Manresa 2'00"4
2a. Sèrie 1129 Gina Guardado Martínez 2002 Ripollet U.A. 2'01"4

1140 Alejandra Camps Calderon 2002 Ripollet U.A. 2'01"9
1139 Berta Camps Calderon 2002 Ripollet U.A. 2'02"2
1136 Daniela Martínez Hernández 2002 Ripollet U.A. 2'03"8
1054 De La Torre Gómez, Sofia 2002 C.A. Granollers 2'12"9
502 Mireia Gonzalez Guillamet 2003 C.A. Canovelles 2'14"1
1053 Danieluk Borget, Nidia Aymara 2003 C.A. Granollers 2'17"7
676 Berta Caballe Jimenez 2003 CEM Alella 2'23"4
1060 Garcia Alonso, Paula 2003 C.A. Granollers 2'30"9
716 Judit Capdevila 2002 CA Parets 2'33"2

600 m.ll. AF 1131 Lorena Albet Garcia 2002 Ripollet U.A. 2'01"2
3a. Sèrie 1135 Judit Riera Bayó 2002 Ripollet U.A. 2'04"6

1133 Desirée Delgado Torrero 2002 Ripollet U.A. 2'11"5
715 Mariona Lohosa Calvo 2002 CA Parets 2'12"2
682 Salma Chourfi Guennoun 2003 A. Montornès 2'14"3
1138 Marta Peñarando Barea 2002 Ripollet U.A. 2'16"5
733 Ariadna Trape Berenguer 2002 CA MANRESA 2'17"1
1068 Monje Martínez, Laura 2002 C.A. Granollers 2'21"1
1046 Álvarez Vazquez, Laura 2002 C.A. Granollers 2'33"7
1049 Blasco Liñan, Varinia 2002 C.A. Granollers 2'34"9



60 m.ll. BM 1020 Brutenga Costa, Aniol 2004 C.A. Granollers 9"5
1a. Sèrie 700 Younes Dahak 2005 Ripollet U.A. 9"9

323 Pol Valverde Rodriguez 2004 A. Montornès 10"0
1021 Cardenas Arrabal, Àlex 2004 C.A. Granollers 10"3
1031 Hernandez Forns, Adrià 2005 C.A. Granollers 10"5
724 Sergi Vilert Bertran 2005 CA St Celoni 10"8
419 Pol Granado Francoso 2005 C.A. Canovelles 10"9
721 TONI TORRES CORTES 2005 CA CANOVELLES 10"9

60 m.ll. BM 1127 FALCÓ CASAS, ARNAU 2004 C.A. Manresa 9"7
2a. Sèrie 1023 Duran Martin, Àlex 2004 C.A. Granollers 9"8

713 David Fernandez Leon 2004 CA Parets 10"0
320 Izan Ramirez Cortes 2004 A. Montornès 10"4
1189 David Coris Cobos 2005 CA St Celoni 10"6
728 Pol Liguori 2005 CA St Celoni 10"8
1025 Fernández Granja, Gerard 2004 C.A. Granollers 10"9
722 Joel Arqueros Anton 2004 Ripollet U.A. 11"1

60 m.ll. BM 1034 León Benítez, Víctor 2004 C.A. Granollers 9"8
3a. Sèrie 1125 NAVARRO GARCIA, JOAN 2004 C.A. Manresa 9"9

1029 Gil Paredes, Isidre 2004 C.A. Granollers 10"0
1124 PEREZ BRUQUE, DAVID 2005 C.A. Manresa 10"2
322 Marc Valverde Rodriguez 2004 A. Montornès 10"3
504 Marti Casals Anglada 2005 C.A. Sant Celoni 10"5
714 Gerard Corbera Lacal 2005 CA Parets 10"6
683 Pol Peñarando Barea 2005 Ripollet U.A. 10"7

60 m.ll. BM 727 Taher Diao Carmona 2004 CA St Celoni 9"9
4a. Sèrie 1041 Roca Rivera, Jan Biel 2004 C.A. Granollers 10"0

1032 Jaen Galera, Albert 2004 C.A. Granollers 10"1
1026 Franch Marti, Genís 2004 C.A. Granollers 10"2
1186 Adria Alsina Fernandez 2005 CA Canaletes 11"0
1126 LEDESMA BUSCART, BERNAT 2004 C.A. Manresa 11"4
1042 Roca Soler, Marçal 2005 C.A. Granollers 12"0

60 m.ll. BF 1119 CASTILLA ROMEO, CÈLIA 2004 C.A. Manresa 9"4
1a. Sèrie 1128 Victoria Martínez Martínez 2004 Ripollet U.A. 9"5

324 Laia Vives Galbany 2005 A. Montornès 10"4
1045 Sandoval Amat, Ainara 2004 C.A. Granollers 10"6
1121 PUBILL MURCIA, XENIA 2004 C.A. Manresa 10"7
718 Laia Soler Ramos 2005 CA Parets 11"4
719 An Txell Martinez Busquets 2005 CA Parets 12"2
1019 Bonilla Alcala, Aina 2005 C.A. Granollers 12"8

60 m.ll. BF 1123 TRISTANY NOGUES, RUT 2004 C.A. Manresa 10"2
2a. Sèrie 420 Paula Hernandez Carmona 2004 C.A. Canovelles 10"5

739 Fatin Almorajet Enefari 2004 CA Montornes 10"7
1043 Rosell Martin, Marina 2005 C.A. Granollers 11"5
1027 Garcia Sanchez, Marta 2005 C.A. Granollers 12"0
750 Elsa Pujol Corcoles 2005 C.A. Montornes 12"3

60 m.ll. BF 1120 ESLAVA GIL, BERTA 2004 C.A. Manresa 9"9
3a. Sèrie 1122 TRAPE BERENGUER, AINA 2004 C.A. Manresa 10"3

720 Ariadna Vaquerizo Ruiz 2005 CA Parets 11"3
717 Paula Gomez Juarez 2005 CA Parets 11"8



50 m.ll. PBM 588 Albert Gonzalez 2006 C.A. Canovelles 8"3
1a. Sèrie 321 Aaron Ramirez Cortes 2006 A. Montornès 8"9

723 Didac Arqueros Anton 2005 Ripollet U.A. 9"6
752 Marçal Polonio Galan 2006 U.A. Terrassa 9"9
754 Julen Rejas Lopez 2007 C.A. Montornes 10"2
748 Miquel Eslava Gil 2004 C.A. Manresa 10"8
1008 Profitos Perpinya, Gerard 2007 C.A. Granollers 11"0

50 m.ll. PBM 1005 Nuñez Perez, Carles 2006 C.A. Granollers 9"1
2a. Sèrie 749 Gerard Cabrera Espinach 2006 C.A. Manresa 9"2

624 lluc Lopez 2006 C.A. Canovelles 9"3
1007 Parra Diaz, Gerard 2006 C.A. Granollers 9"4
1016 Vizcaino Mateo, Arnau 2006 C.A. Granollers 9"5
523 Edgar Rodriguez 2006 C.A. Canovelles 10"0
519 Adrian Fernandez del Toro 2007 U.A. Terrassa 17"1

50 m.ll. PBM 617 Pol Guillem 2006 C.A. Canovelles 9"5
3a. Sèrie 1014 Sandoval Amat, Genis 2006 C.A. Granollers 9"7

1006 Pablos Quincoces, Xavier 2006 C.A. Granollers 10"0
532 Joel Cabonillas 2006 C.A. Canovelles 10"3
557 Mario Garzón 2006 C.A. Canovelles 10"7
753 Pol Venzal Santiago 2006 U.A. Terrassa 11"0
1191 Roger Capdevila 2006 CA Parets 11"5
626 Marti Romero Alsina 2007 C.A. Manresa 13"5

50 m.ll. PBM 531 Pau Casal 2006 C.A. Canovelles 8"8
4a. Sèrie 535 Iker Prados 2006 C.A. Canovelles 9"3

1190 David Coll 2006 CA Parets 10"4
747 Daniel Leon Benitez 2009 C.A. Granollers 14"0
1132 Aleix Brustenga Costa 2005 CA Granollers 14"1

1000 m.ll. BM 1041 Roca Rivera, Jan Biel 2004 C.A. Granollers 3,34,3
1a. Sèrie 694 Adam Mounim 2004 C.A. Canovelles 3,36,9

701 Teo Rodriguez 2005 Ripollet U.A. 3,38,7
700 Younes Dahak 2005 Ripollet U.A. 3,43,3
1020 Brutenga Costa, Aniol 2004 C.A. Granollers 3,44,1
1029 Gil Paredes, Isidre 2004 C.A. Granollers 3,47,5
1186 Adria Alsina Fernandez 2005 CA Canaletes 3,48,2
1023 Duran Martin, Àlex 2004 C.A. Granollers 3,51,6
714 Gerard Corbera Lacal 2005 CA Parets 3,54,2
1021 Cardenas Arrabal, Àlex 2004 C.A. Granollers 3,58,8
727 Taher Diao Carmona 2004 CA St Celoni 4,01,7
322 Marc Valverde Rodriguez 2004 A. Montornès 4,03,6
1127 FALCÓ CASAS, ARNAU 2004 C.A. Manresa 4,07,4
1031 Hernandez Forns, Adrià 2005 C.A. Granollers 4,08,3
728 Pol Liguori 2005 CA St Celoni 4,12,9
721 TONI TORRES CORTES 2005 CA CANOVELLES 4,38,8



1000 m.ll. BM 724 Sergi Vilert Bertran 2005 CA St Celoni 3,52,2
2a. Sèrie 1026 Franch Marti, Genís 2004 C.A. Granollers 3,57,9

1189 David Coris Cobos 2005 CA St Celoni 3,59,2
1124 PEREZ BRUQUE, DAVID 2005 C.A. Manresa 4,04,7
1126 LEDESMA BUSCART, BERNAT 2004 C.A. Manresa 4,09,1
320 Izan Ramirez Cortes 2004 A. Montornès 4,10,5
1034 León Benítez, Víctor 2004 C.A. Granollers 4,11,3
419 Pol Granado Francoso 2005 C.A. Canovelles 4,14,7
323 Pol Valverde Rodriguez 2004 A. Montornès 4,19,3
1032 Jaen Galera, Albert 2004 C.A. Granollers 4,24,5
722 Joel Arqueros Anton 2004 Ripollet U.A. 4,25,4
683 Pol Peñarando Barea 2005 Ripollet U.A. 4,29,6
713 David Fernandez Leon 2004 CA Parets 4,52,2
1025 Fernández Granja, Gerard 2004 C.A. Granollers 4,54,8
1042 Roca Soler, Marçal 2005 C.A. Granollers 4,57,5

1000 m ll BF 679 Claudia Alarcon Garcia 2004 C.A. Castellar 3,37,3
1a SÈRIE 1128 Victoria Martínez Martínez 2004 Ripollet U.A. 3,53,9

1119 CASTILLA ROMEO, CÈLIA 2004 C.A. Manresa 3,58,1
1122 TRAPE BERENGUER, AINA 2004 C.A. Manresa 4,01,2
1120 ESLAVA GIL, BERTA 2004 C.A. Manresa 4,02,5
1170 Iratxe Mulero Matos 2004 C.A. Mollet 4,08,3
717 Paula Gomez Juarez 2005 CA Parets 4,12,7
739 Fatin Almorajet Enefari 2004 CA Montornes 4,14,1
718 Laia Soler Ramos 2005 CA Parets 4,15,0
1123 TRISTANY NOGUES, RUT 2004 C.A. Manresa 4,17,3
1121 PUBILL MURCIA, XENIA 2004 C.A. Manresa 4,23,3
720 Ariadna Vaquerizo Ruiz 2005 CA Parets 4,28,3
1045 Sandoval Amat, Ainara 2004 C.A. Granollers 4,32,3
719 An Txell Martinez Busquets 2005 CA Parets 4,42,4
1043 Rosell Martin, Marina 2005 C.A. Granollers 4,58,8
1019 Bonilla Alcala, Aina 2005 C.A. Granollers 5,02,6
1027 Garcia Sanchez, Marta 2005 C.A. Granollers 5,12,2

100 m ll CM 1165 Miquel Rodriguez Anglada 1999 ACER 12,9
vent +1,1 1181 Octavi Jané Coll 1999 CA Granollers 13,2

1162 Sobrino Teruel, Marc 1999 C.A. Granollers 14,8

100 m ll CF 736 FaNTA Cisse Diallo 1999 CA Baix Montseny 13,2
vent +1,2 672 Marina Gomez Blazquez 1999 C.A. Canovelles 14,2

689 Mireia Carbonell Urrutia 1999 C.E. Serramarina Alella 14,5
1185 Nerea Alonso Suarez 1999 ISS L'Hospitalet 14,9

150 m ll IM 675 Eloi Santafe Paga 2001 Club Muntanyenc 21,0
1a sèrie 1188 Victor Coris Cobos 2001 CA St Celoni 21,3

1110 Romero Moreno, Ivan 2000 C.A. Granollers 21,6
702 Inaki Moret Martinez 2001 CA Montornes 21,9
1084 Benitez Balañà, Robert 2000 C.A. Granollers 22,7
1167 Jordi Molina Garcia 2000 ACER 23,8
144 Oriol Vilanova Coll 2001 C.A. Castellar 26,8

150 m ll IM 1180 Andrei Gonzalez Arnau 2000 CA Castellar 20,4
2a sèrie 703 Gerard Gallardo Mirez 2001 CA Montornes 21,2

1105 Pérez Corniel, Miguel Leandro 2001 C.A. Granollers 22,0
1096 Fuentes Brustenga, Gerard 2001 C.A. Granollers 22,7
1178 Bernat Garcia Marquez 2000 CA Castellar 22,9
1104 Mbarki, Salman 2001 C.A. Granollers 23,4
1166 Pep Simon Fumador 2000 ACER 24,2



150 m ll IM 1176 Jordi Salinero Perez 2000 UA BARBERA 21,0
3a sèrie 1091 Cebrian Pedragosa, Miquel 2000 C.A. Granollers 22,0

1179 Pol Garcia Serrats 2001 CA Castellar 22,4
145 Daniel Hidalgo Balart 2001 C.A. Castellar 22,9
1171 Hussam Chelbat 2000 UA BARBERA 23,1
1018 Bonanegra Franquesa, Ferran 2004 C.A. Granollers 23,4
1101 Iglesias Grau, Marc 2000 C.A. Granollers 24,5

150 m ll IF 143 Ana Garcia Castro 2000 C.A. Castellar 20,6
1a sèrie 680 Elena Moreno Martin 2000 C.A. Parets 21,9

1108 Roma Gómez, Blanca 2000 C.A. Granollers 22,2
1115 Surroca Gibert, Maria 2000 C.A. Granollers 22,5
415 Martina Buxade 2001 C.E. Serramarina Alella 23,3
1172 Mar Ojeda Fernandez 2000 UA BARBERA 24,1
1113 Serra Muchart, Alba 2001 C.A. Granollers 24,5

150 m ll IF 229 Claudia Moya Bahamonde 2000 C.A. Castellar 21,2
2a sèrie 417 Anna Zuñiga Catarineu 2000 C.A. Parets 22,3

416 Sveta Lopez Samon 2001 C.E. Serramarina Alella 23,1
697 Connie Fafasuli Dergarabdian 2000 C.E. Serramarina Alella 24,7
1092 Danieluk Borget, Camila 2001 C.A. Granollers 24,9
1173 Sofia Serrano Ramirez 2000 UA BARBERA 25,5
1100 Gonzalo Monje, Emma 2001 C.A. Granollers 25,9
1083 Barboza Ciudad, Iria 2000 C.A. Granollers 26,4

150 m ll IF 735 Ana Marin Gini 2000 INDEPENDENT 20,4
3a sèrie 228 Judit Viñas Miralles 2000 C.A. Castellar 22,3

1195 Carla Pinto Espin 2000 CA Castellar 23,3
1175 Nerea Gomez Zafra 2001 UA BARBERA 24,2
1098 Garrido Benet, Angela 2001 C.A. Granollers 24,3
1174 Marta Comino Amor 2000 UA BARBERA 25,2
1102 Martinez Salvador, Mariona 2001 C.A. Granollers 25,6
325 Paula Jimenez Sust 2001 C.E. Serramarina Alella 26,3

60 m ll AM 674 Joaquim Rodriguez Fauroux 2002 ISS Hospitalet 8,5
1a sèrie 505 Pol Casals Anglada 2003 C.A. Sant Celoni 9,0

1144 Bernat Pubill Vilardell 2002 Ripollet U.A. 9,3
1066 Lozano Lobo, Àlex 2003 C.A. Granollers 9,6
1169 Marc Tremosa Oliveres 2002 ACER 10,0
684 Sergi Garcia Magrans 2003 C.A. Manresa 10,3
710 Narcis Larroya Ramon 2002 CA Parets 10,6
738 Nicolas Mefano Fioretti 2003 Alella 10,9

60 m ll AM 1074 Segura Gómez, Adrià 2002 C.A. Granollers 8,9
2a sèrie 1142 Joan De La Torre Belana 2002 Ripollet U.A. 9,1

673 Gerard Carrasco Villaseca 2002 ISS Hospitalet 9,4
709 Quim Zanuy Alvarez 2002 CA Parets 9,6
737 Marcel Gual Alonso 2003 CA St Celoni 10,1
1168 Pau Molina Garcia 2002 ACER 10,3
686 Mohamed Zoaroui 2003 C.A. Manresa 10,5
1197 Mario Lopez Ruiz 2002 UA BARBERA 10,8



60 m ll AM 708 Marc Rebello Sierra 2002 CA Parets 9,0
3a sèrie 704 Joan Gea Gonzalez 2002 UA BARBERA 9,2

692 Mauro Valls Bayot 2002 C.A. Sant Celoni 9,6
1062 García Gimeno, Adrián 2002 C.A. Granollers 9,7
1141 Tristan Montero Arroyo 2002 Ripollet U.A. 9,9
141 Eric Avellaneda Ciuraneta 2002 C.A. Castellar 10,2
685 Marc Torres Vila 2002 C.A. Manresa 10,3
1067 Melenchon Jusmet, Francesc 2003 C.A. Granollers 10,4

60 m ll AM 1047 Badia Rossich, Albert 2003 C.A. Granollers 9,3
4a sèrie 1143 Brahim Dahak 2002 Ripollet U.A. 9,9

693 Lluc Alcayde Martinez 2002 C.A. Sant Celoni 10,1
678 Biel Rubio Bocanegra 2003 U.A. Barbera 10,4
743 Pau Santanac Pinto 2002 CA MANRESA 10,5
707 Ferran Corbera Lacal 2002 CA Parets 10,8
741 Abel Arrabal Garcia 2002 CA Castellar 11,0
1078 Tie Oliver, Arnau 2003 C.A. Granollers 11,3

60 m ll AM 691 Marçal Lombarte Sanchez 2002 C.A. Sant Celoni 9,5
5a sèrie 1064 Jaen Domene, Arnau 2003 C.A. Granollers 9,9

725 POl Vilert Bertran 2003 CA St Celoni 10,3
695 Eric Haba Ferrando 2003 C.A. Castellar 10,4
1199 Martin Albarran Roca 2002 UA BARBERA 11,2
711 Joel Codina Pineda 2002 CA Parets 11,7

60 m ll AM 696 Adrian Bernal Ramos 2003 C.A. Castellar 9,7
6a sèrie 1198 Pol Tornero 2003 UA BARBERA 10,2

1048 Barboza Ciudad, Nanuk 2003 C.A. Granollers 11,1
509 Alex Manzanares Blanquez 2003 C.A. Sant Celoni 11,5

60 m ll AF 740 Judith Devers Cantero 2002 CA MANRESA 9,0
1a sèrie 1130 Claudia alcolea Moron 2002 Ripollet U.A. 9,3

¿? #N/A #N/A #N/A 9,4
1052 Crous López, Júlia 2003 C.A. Granollers 9,8
677 Gisela Surroca Figueras 2003 C.A. Castellar 9,9
745 Estela Garrido Bioque 2003 UA BARBERA 10,1
502 Mireia Gonzalez Guillamet 2003 C.A. Canovelles 10,2
716 Judit Capdevila 2002 CA Parets 11,4

60 m ll AF 1137 Laura Torres Garcia 2002 Ripollet U.A. 9,3
2a sèrie 699 Nuria Manchon Valles 2002 UA BARBERA 9,4

715 Mariona Lohosa Calvo 2002 CA Parets 9,6
¿? #N/A #N/A #N/A 9,7

690 Paula Subirana Tobau 2003 C.A. Sant Celoni 10,2
479 Eva Maria Martinez 2003 C.A. Canovelles 10,4
730 Carla Surroca Figueras 2002 CA Castellar 10,6
1049 Blasco Liñan, Varinia 2002 C.A. Granollers 11,2

60 m ll AF 687 Judith Canal Martinez 2002 C.A. Manresa 9,1
3a sèrie 1058 Fernández Granja, Carla 2002 C.A. Granollers 9,6

681 Alazne Fernandez Cancer 2002 C.A. Castellar 9,7
1073 Sanchis Caballero, Judith 2003 C.A. Granollers 10,1
675 Eloi Santafe Paga 2001 Club Muntanyenc 10,3
682 Salma Chourfi Guennoun 2003 A. Montornès 10,4
1140 Alejandra Camps Calderon 2002 Ripollet U.A. 10,6
726 Ansel Diao Carmona 2002 CA St Celoni 11,7



60 m ll AF 1135 Judit Riera Bayó 2002 Ripollet U.A. 8,9
4a sèrie 1129 Gina Guardado Martínez 2002 Ripollet U.A. 9,7

1053 Danieluk Borget, Nidia Aymara 2003 C.A. Granollers 9,9
1060 Garcia Alonso, Paula 2003 C.A. Granollers 10,2
742 Alba Eguia Catalan 2002 CA Castellar 10,6
733 Ariadna Trape Berenguer 2002 CA MANRESA 11,0
1068 Monje Martínez, Laura 2002 C.A. Granollers 11,2
688 Ariadna Vaquero Recasens 2002 C.E. Serramarina Alella 11,4

60 m ll AF 1136 Daniela Martínez Hernández 2002 Ripollet U.A. 9,7
5a sèrie 1134 Lucía Prtigosa Pérez 2002 Ripollet U.A. 9,8

1054 De La Torre Gómez, Sofia 2002 C.A. Granollers 9,9
1139 Berta Camps Calderon 2002 Ripollet U.A. 10,1
1138 Marta Peñarando Barea 2002 Ripollet U.A. 10,3
1131 Lorena Albet Garcia 2002 Ripollet U.A. 10,4
1133 Desirée Delgado Torrero 2002 Ripollet U.A. 10,5
1046 Álvarez Vazquez, Laura 2002 C.A. Granollers 10,6

50 m ll PB. FEM 1015 Valcarcel Rodriguez, Ingrid 2006 C.A. Granollers 8,5
1a sèrie 746 Ona Bonet Bernadich 2006 C.A. Manresa 9,2

1192 Julia Lahosa 2006 CA Parets 9,4
418 Berta Gallardo Mirez 2006 A. Montornès 10,2
1012 Rosell Martin, Elsa 2007 C.A. Granollers 11,5
1193 Berta Zanuy 2007 CA Parets 11,8
1003 Dominguez Pérez, Nora 2008 C.A. Granollers 12,1

50 m ll PB FEM. 744 MAr Santanac Pinto 2006 CA MANRESA 9,3 MASC.
2a sèrie 633 Judith Cullell Palacios 2006 C.A. Montornes 10,7

653 Paula Armenta Lara 2006 C.A. Montornes 11,5
1004 Jimenez Campins, Júlia 2007 C.A. Granollers 11,8
1001 Danieluk Borget, Nayara Zaray 2008 C.A. Granollers 12,3
1002 Danés Riera, Txell 2007 C.A. Granollers 13,0



Control Social del C.A.Granollers ‐ 24 de Març de 2013

Prova: JAVELINA ABSOLUT MASCULÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
1183 Gerard Ruiz Caparros 1995 CA Montornes 50,50 50,77 51,80 x 56,25 x 56,25
1182 Alex Sanchez Ben-aariph 1993 Pratenc AA 55,75 54,32 55,10 53,60 55,24 54,02 55,75
1187 Oleguer Roura Conejo 1996 CA Granollers 37,00 42,93 44,20 41,28 41,73 x 44,20 *

* Javelina juvenil masculí (700 gr)



Control Social del C.A.Granollers ‐ 24 de Març de 2013

Prova: PES INFANTIL MASCULÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
1180 Andrei Gonzalez Arnau 2000 CA Castellar 7,99 7,51 7,91 7,99
1084 Benitez Balañà, Robert 2000 C.A. Granollers 7,60 7,85 7,96 7,96
702 Inaki Moret Martinez 2001 CA Montornes 7,72 7,12 7,60 7,72
675 Eloi Santafe Paga 2001 Club Muntanyenc 7,02 7,65 7,35 7,65
1171 Hussam Chelbat 2000 UA BARBERA 6,72 7,42 7,61 7,61
1188 Victor Coris Cobos 2001 CA St Celoni 7,49 7,45 7,15 7,49
1176 Jordi Salinero Perez 2000 UA BARBERA 5,86 6,39 7,32 7,32
1167 Jordi Molina Garcia 2000 ACER x 6,98 5,98 6,98
1096 Fuentes Brustenga, Gerard 2001 C.A. Granollers 6,88 6,42 6,32 6,88
703 Gerard Gallardo Mirez 2001 CA Montornes 5,62 6,58 6,40 6,58
1105 Pérez Corniel, Miguel Leandro 2001 C.A. Granollers x 6,33 x 6,33
1110 Romero Moreno, Ivan 2000 C.A. Granollers 6,58 5,98 5,93 5,98
1101 Iglesias Grau, Marc 2000 C.A. Granollers 4,94 5,84 5,60 5,84
1104 Mbarki, Salman 2001 C.A. Granollers 5,80 5,83 5,68 5,83
1179 Pol Garcia Serrats 2001 CA Castellar 5,43 4,81 4,84 5,43
145 Daniel Hidalgo Balart 2001 C.A. Castellar 3,70 5,09 5,02 5,09
1166 Pep Simon Fumador 2000 ACER 4,66 4,71 5,05 5,05
1178 Bernat Garcia Marquez 2000 CA Castellar 4,93 4,93 4,99 4,99
144 Oriol Vilanova Coll 2001 C.A. Castellar 3,74 3,73 4,87 4,87
1018 Bonanegra Franquesa, Ferran 2004 C.A. Granollers 4,86 4,66 x 4,86
140 Suriol Avellaneda Ciuraneta 2000 C.A. Castellar 4,68 4,32 4,69 4,69

Prova: PES INFANTIL FEMENÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
417 Anna Zuñiga Catarineu 2000 C.A. Parets x 7,57 8,29 8,29
735 Ana Marin Gini 2000 INDEPENDENT 6,60 7,40 8,08 8,08
229 Claudia Moya Bahamonde 2000 C.A. Castellar 5,45 5,27 6,29 6,29
680 Elena Moreno Martin 2000 C.A. Parets 5,99 x 6,21 6,21
143 Ana Garcia Castro 2000 C.A. Castellar 5,66 5,54 6,10 6,10
228 Judit Viñas Miralles 2000 C.A. Castellar 5,03 5,73 6,06 6,06
1098 Garrido Benet, Angela 2001 C.A. Granollers 5,36 5,38 6,05 6,05
1083 Barboza Ciudad, Iria 2000 C.A. Granollers 5,78 5,50 5,78 5,78
1175 Nerea Gomez Zafra 2001 UA BARBERA 5,76 5,74 5,57 5,76
1173 Sofia Serrano Ramirez 2000 UA BARBERA 5,60 4,07 4,80 5,60
1172 Mar Ojeda Fernandez 2000 UA BARBERA 4,78 5,28 5,26 5,28
1092 Danieluk Borget, Camila 2001 C.A. Granollers 4,79 4,92 4,70 4,92
1174 Marta Comino Amor 2000 UA BARBERA 4,56 4,46 4,16 4,56
1102 Martinez Salvador, Mariona 2001 C.A. Granollers 3,25 3,25 4,20 4,20
1195 Carla Pinto Espin 2000 CA Castellar x x 3,62 3,62



Control Social del C.A.Granollers ‐ 24 de Març de 2013

Prova: Llargada CADET MASCULÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
1165 Miquel Rodriguez Anglada 1999 ACER 5,13 5,00 4,85 4,71 4,79 4,53 5,13

0,0 1,1 0,5 0,6 1,2 1,3
1162 Sobrino Teruel, Marc 1999 C.A. Granollers 3,13 3,26 3,43 3,37 3,42 3,22 3,43

0,0 0,0 1,0 1,3 1,5 1,2

Prova: Llargada PREBENJAMÍ MASCULÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
1177 Ruben Paredes Lario 2005 CA Tarragona 3,09 X X 3,09
1005 Nuñez Perez, Carles 2006 C.A. Granollers 1,65 2,41 2,66 2,66
588 Albert Gonzalez 2006 C.A. Canovelles 2,15 2,37 1,71 2,37
617 Pol Guillem 2006 C.A. Canovelles 2,20 2,30 2,36 2,36
1190 David Coll 2006 CA Parets 2,36 X 2,14 2,36
321 Aaron Ramirez Cortes 2006 A. Montornès 1,77 2,35 2,05 2,35
655 Alexis Porral Perez 2006 C.A. Montornes 1,88 1,96 2,26 2,26
531 Pau Casal 2006 C.A. Canovelles 2,06 1,98 1,86 2,06
1014 Sandoval Amat, Genis 2006 C.A. Granollers X 1,36 2,00 2,00
1006 Pablos Quincoces, Xavier 2006 C.A. Granollers 1,96 1,74 1,83 1,96
752 Marçal Polonio Galan 2006 U.A. Terrassa X 1,29 1,96 1,96
749 Gerard Cabrera Espinach 2006 C.A. Manresa 1,92 1,58 1,61 1,92
1016 Vizcaino Mateo, Arnau 2006 C.A. Granollers X 1,61 1,90 1,90
1007 Parra Diaz, Gerard 2006 C.A. Granollers X 1,68 1,79 1,79
723 Didac Arqueros Anton 2005 Ripollet U.A. 1,70 1,43 0,76 1,70
624 lluc Lopez 2006 C.A. Canovelles 1,64 1,69 1,60 1,69
748 Miquel Eslava Gil 2004 C.A. Manresa 1,67 X 1,54 1,67
523 Edgar Rodriguez 2006 C.A. Canovelles 1,62 1,37 1,47 1,62
1008 Profitos Perpinya, Gerard 2007 C.A. Granollers 1,62 1,59 1,57 1,62
532 Joel Cabonillas 2006 C.A. Canovelles X 1,60 1,20 1,60
1191 Roger Capdevila 2006 CA Parets X 1,30 1,57 1,57
754 Julen Rejas Lopez 2007 C.A. Montornes X 1,19 1,48 1,48
535 Iker Prados 2006 C.A. Canovelles 1,47 1,13 1,19 1,47
557 Mario Garzón 2006 C.A. Canovelles 1,41 1,45 1,44 1,45
753 Pol Venzal Santiago 2006 U.A. Terrassa 1,45 1,42 1,39 1,45
626 Marti Romero Alsina 2007 C.A. Manresa 1,11 1,21 1,08 1,21
747 Daniel Leon Benitez 2009 C.A. Granollers 0,81 X P 0,81
1132 Aleix Brustenga Costa 2005 CA Granollers 0,74 P P 0,74

Prova: Llargada PREBENJAMÍ FEMENÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
744 MAr Santanac Pinto 2006 CA MANRESA 1,94 2,42 2,48 2,48
1015 Valcarcel Rodriguez, Ingrid 2006 C.A. Granollers 2,04 1,94 2,21 2,21
418 Berta Gallardo Mirez 2006 A. Montornès 1,95 X 1,80 1,95
1192 Julia Lahosa 2006 CA Parets 1,77 1,86 1,43 1,86
653 Paula Armenta Lara 2006 C.A. Montornes 1,33 1,40 1,82 1,82
746 Ona Bonet Bernadich 2006 C.A. Manresa 1,75 1,69 1,80 1,80
1002 Danés Riera, Txell 2007 C.A. Granollers X 1,60 1,42 1,60
1012 Rosell Martin, Elsa 2007 C.A. Granollers 1,03 X 1,48 1,48
1003 Dominguez Pérez, Nora 2008 C.A. Granollers 1,47 X X 1,47
1004 Jimenez Campins, Júlia 2007 C.A. Granollers 1,44 X X 1,44
633 Judith Cullell Palacios 2006 C.A. Montornes 1,32 1,19 1,34 1,34
1193 Berta Zanuy 2007 CA Parets X 0,89 1,32 1,32
1001 Danieluk Borget, Nayara Zaray 2008 C.A. Granollers X 0,87 0,76 0,87



Control Social del C.A.Granollers ‐ 24 de Març de 2013

Prova: Alçada BENJAMI M/F

Dorsal Nom i Cognoms Any  Club 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 MARCA

1041 Roca Rivera, Jan Biel 2004 C.A. Granollers o o o o o o xxx 1,05
1020 Brutenga Costa, Aniol 2004 C.A. Granollers o o o o xo xxx 1,00
1026 Franch Marti, Genís 2004 C.A. Granollers o o o o o xxx 1,00
1119 CASTILLA ROMEO, CÈLIA 2004 C.A. Manresa o o o o o xxx 1,00
1123 TRISTANY NOGUES, RUT 2004 C.A. Manresa o o o xo o xxx 1,00
1177 Ruben Paredes Lario 2005 CA Tarragona o o o o xxx 0,95
504 Marti Casals Anglada 2005 C.A. Sant Celoni o o xo o xxx 0,95
419 Pol Granado Francoso 2005 C.A. Canovelles xo xxo xxo o xxx 0,95
1121 PUBILL MURCIA, XENIA 2004 C.A. Manresa o o xo o xxx 0,95
714 Gerard Corbera Lacal 2005 CA Parets o o xo xxx 0,90
1170 Iratxe Mulero Matos 2004 C.A. Mollet o xo o xxx 0,90
1032 Jaen Galera, Albert 2004 C.A. Granollers o o o xxx 0,90
721 TONI TORRES CORTES 2005 CA CANOVELLES o xxo xo xxx 0,90
1120 ESLAVA GIL, BERTA 2004 C.A. Manresa o o o xxx 0,90
1021 Cardenas Arrabal, Àlex 2004 C.A. Granollers xo o xxx 0,85
713 David Fernandez Leon 2004 CA Parets o xo xxx 0,85
717 Paula Gomez Juarez 2005 CA Parets xxo xxo xxx 0,85
1031 Hernandez Forns, Adrià 2005 C.A. Granollers xxo o xxx 0,85
1034 León Benítez, Víctor 2004 C.A. Granollers o xo xxx 0,85
1045 Sandoval Amat, Ainara 2004 C.A. Granollers o o xxo xxx 0,85
1025 Fernández Granja, Gerard 2004 C.A. Granollers xxo xxx 0,80
719 An Txell Martinez Busquets 2005 CA Parets xxx ‐
1029 Gil Paredes, Isidre 2004 C.A. Granollers xxx ‐
1042 Roca Soler, Marçal 2005 C.A. Granollers xxx ‐
320 Izan Ramirez Cortes 2004 A. Montornès xxx ‐
1027 Garcia Sanchez, Marta 2005 C.A. Granollers xxx ‐

Prova: Alçada BENJAMI M/F

Dorsal Nom i Cognoms Any  Club 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,12 1,14 MARCA
1023 Duran Martin, Àlex 2004 C.A. Granollers o o o o o o o o xxx 1,12
1122 TRAPE BERENGUER, AINA 2004 C.A. Manresa o o o o xxo xxx 1,00
1127 FALCÓ CASAS, ARNAU 2004 C.A. Manresa o o o xo xo xxx 1,00
1186 Adria Alsina Fernandez 2005 CA Canaletes o o o o xxo xxx 1,00
324 Laia Vives Galbany 2005 A. Montornès o o o xo xo xxx 1,00
1125 NAVARRO GARCIA, JOAN 2004 C.A. Manresa o o o o xxx 0,95
322 Marc Valverde Rodriguez 2004 A. Montornès o o xxo xxo xxx 0,95
1124 PEREZ BRUQUE, DAVID 2005 C.A. Manresa xo o o xxx 0,90
739 Fatin Almorajet Enefari 2004 CA Montornes o o xo xxx 0,90
1126 LEDESMA BUSCART, BERNAT 2004 C.A. Manresa o xo xxx 0,85
323 Pol Valverde Rodriguez 2004 A. Montornès o xxo xxx 0,85
1043 Rosell Martin, Marina 2005 C.A. Granollers xo xxx 0,80
1019 Bonilla Alcala, Aina 2005 C.A. Granollers xxx ‐



Control Social del C.A.Granollers ‐ 24 de Març de 2013

Prova: Alçada ALEVÍ M/F

Dorsal Nom i Cognoms Any  Club 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 MARCA

1074 Segura Gómez, Adrià 2002 C.A. Granollers o ‐ xo o xo o o xxx 1,15
732 Meritxell Llado Martinez 2002 CA MANRESA o ‐ ‐ o o xo o xxx 1,15
745 Estela Garrido Bioque 2003 UA BARBERA o o o o o o xo xxx 1,15
740 Judith Devers Cantero 2002 CA MANRESA o ‐ ‐ o xo xxo xxx 1,10
1053 Danieluk Borget, Nidia Aymara 2003 C.A. Granollers o ‐ ‐ o o xo xxx 1,10
1066 Lozano Lobo, Àlex 2003 C.A. Granollers o ‐ o o xxo xxx 1,05
698 Emma Ojeda Fernandez 2002 UA BARBERA o xo o xo xxo xxx 1,05
687 Judith Canal Martinez 2002 C.A. Manresa o ‐ ‐ o xxx 1,00
1058 Fernández Granja, Carla 2002 C.A. Granollers o ‐ ‐ o ‐ 1,00
1052 Crous López, Júlia 2003 C.A. Granollers o ‐ ‐ xo xxx 1,00
479 Eva Maria Martinez 2003 C.A. Canovelles o xo xo xxx 0,95
676 Berta Caballe Jimenez 2003 CEM Alella o o o xxx 0,95
751 Emma Mallorquin Jimenez 2002 C.A. Castellar o o o ‐ 0,95
1047 Badia Rossich, Albert 2003 C.A. Granollers o ‐ xo xxx 0,95
699 Nuria Manchon Valles 2002 UA BARBERA o o o xxx 0,95
502 Mireia Gonzalez Guillamet 2003 C.A. Canovelles o o xxx 0,90
1078 Tie Oliver, Arnau 2003 C.A. Granollers xxo ‐ xxx 0,85
1062 García Gimeno, Adrián 2002 C.A. Granollers o ‐ xxx 0,85
1064 Jaen Domene, Arnau 2003 C.A. Granollers o ‐ xxx 0,85
1048 Barboza Ciudad, Nanuk 2003 C.A. Granollers xxo ‐ xxx 0,85
1073 Sanchis Caballero, Judith 2003 C.A. Granollers xo ‐ ‐ xxx 0,85
1068 Monje Martínez, Laura 2002 C.A. Granollers xo ‐ ‐ xxx 0,85
1054 De La Torre Gómez, Sofia 2002 C.A. Granollers o ‐ ‐ xxx 0,85
1046 Álvarez Vazquez, Laura 2002 C.A. Granollers xxo ‐ ‐ xxx 0,85
688 Ariadna Vaquero Recasens 2002 C.E. Serramarina Alella xxx ‐
1067 Melenchon Jusmet, Francesc 2003 C.A. Granollers xxx ‐
1049 Blasco Liñan, Varinia 2002 C.A. Granollers xxx ‐
726 Ansel Diao Carmona 2002 CA St Celoni xxx ‐

Prova: Alçada ALEVÍ M/F

Dorsal Nom i Cognoms Any  Club 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 MARCA
674 Joaquim Rodriguez Fauroux 2002 ISS Hospitalet ‐ ‐ ‐ o o o o o xo o xxo x xxx 1,38
1197 Mario Lopez Ruiz 2002 UA BARBERA o ‐ o o o o xo xxo xxx 1,20
709 Quim Zanuy Alvarez 2002 CA Parets o ‐ o xo xo o o xo xxx 1,20
1169 Marc Tremosa Oliveres 2002 ACER o o o o o o xo xxx 1,15
725 POl Vilert Bertran 2003 CA St Celoni o ‐ o o o xxo xo xxx 1,15
704 Joan Gea Gonzalez 2002 UA BARBERA o ‐ o o xo o o xxx 1,15
673 Gerard Carrasco Villaseca 2002 ISS Hospitalet ‐ ‐ ‐ o o o xo xxx 1,15
684 Sergi Garcia Magrans 2003 C.A. Manresa o ‐ o o xo xo xxx 1,10
691 Marçal Lombarte Sanchez 2002 C.A. Sant Celoni o ‐ o o o xo xxx 1,10
715 Mariona Lohosa Calvo 2002 CA Parets o o o o xo xo xxx 1,10
1168 Pau Molina Garcia 2002 ACER o o xxo xxo xo xxx 1,05
737 Marcel Gual Alonso 2003 CA St Celoni o ‐ xo xxo xxo xxx 1,05
693 Lluc Alcayde Martinez 2002 C.A. Sant Celoni o ‐ o xo xxo xxx 1,05
141 Eric Avellaneda Ciuraneta 2002 C.A. Castellar o ‐ o o xo xxx 1,05
741 Abel Arrabal Garcia 2002 CA Castellar o o o o xxo xxx 1,05
707 Ferran Corbera Lacal 2002 CA Parets o ‐ o o xxo xxx 1,05
743 Pau Santanac Pinto 2002 CA MANRESA o ‐ o o xxx 1,00
685 Marc Torres Vila 2002 C.A. Manresa o ‐ ‐ o xxx 1,00
1198 Pol Tornero 2003 UA BARBERA o o o xo xxx 1,00
678 Biel Rubio Bocanegra 2003 U.A. Barbera o ‐ xo o xxx 1,00
731 Pau Jimeno Roman 2002 CA St Celoni o ‐ o o xxx 1,00
710 Narcis Larroya Ramon 2002 CA Parets o ‐ o xo xxx 1,00
690 Paula Subirana Tobau 2003 C.A. Sant Celoni o o o xo xxx 1,00
738 Nicolas Mefano Fioretti 2003 Alella o o o xxx 0,95
1199 Martin Albarran Roca 2002 UA BARBERA o ‐ o xxx 0,95
692 Mauro Valls Bayot 2002 C.A. Sant Celoni o ‐ o ‐ 0,95
695 Eric Haba Ferrando 2003 C.A. Castellar o ‐ o xxx 0,95
734 SARA Comajoan Rodriguez 2002 CA St Celoni xo xxo o xxx 0,95
686 Mohamed Zoaroui 2003 C.A. Manresa xo ‐ xxx 0,85
505 Pol Casals Anglada 2003 C.A. Sant Celoni xxo ‐ xxx 0,85
696 Adrian Bernal Ramos 2003 C.A. Castellar o ‐ xxx 0,85
716 Judit Capdevila 2002 CA Parets xo xxx 0,85



Control Social del C.A.Granollers ‐ 24 de Març de 2013

4 X 60 m. Benjami Masculí

Lloc Dorsal Nom i cognom Any Club Marca
ANIOL BRUTENGA 2004 CA GRANOLLERS
JAN BIEL ROCA 2004 CA GRANOLLERS
ALEX DURAN 2004 CA GRANOLLERS
ALBERT JAEN 2004 CA GRANOLLERS

GENIS FRANCH 2004 CA GRANOLLERS
ISIDRE GIL 2004 CA GRANOLLERS
ALEX CARDENAS 2004 CA GRANOLLERS
VICTOR LEON 2004 CA GRANOLLERS

MARTI CASALS ANGLADA 2005 CA ST CELONI
DAVID CORIS COBOS 2005 CA ST CELONI
POL LIGUORI 2005 CA ST CELONI
TAHER DIAO CARMONA 2004 CA ST CELONI

PEREZ BRUQUE, DAVID 2005 C.A. Manresa
NAVARRO GARCIA, JOAN 2004 C.A. Manresa
LEDESMA BUSCART, BERNAT 2004 C.A. Manresa
FALCÓ CASAS, ARNAU 2004 C.A. Manresa

ADRIA HERNANDEZ 2005 CA GRANOLLERS
MARÇAL ROCA 2005 CA GRANOLLERS
GERARD FERNANDEZ 2004 CA GRANOLLERS
GENIS SANDOVAL 2006 CA GRANOLLERS

IGNACIO PALMERO MURILLO 2005 CA MONTORNES
IZAN RAMIREZ CORTES 2004 CA MONTORNES
MARC VALVERDE RODRIGUEZ 2004 CA MONTORNES
POL VALVERDE RODRIGUEZ 2004 CA MONTORNES

4 X 60 m. Benjami Femení

CASTILLA ROMEO, CÈLIA 2004 C.A. Manresa 
ESLAVA GIL, BERTA 2004 C.A. Manresa 
PUBILL MURCIA, XENIA 2004 C.A. Manresa 
RUTH TRISTAN NOGUES 2004 C.A. Manresa 

PAULA GOMEZ JUAREZ 2005 CA PARETS
LAIA SOLER RAMOS 2005 CA PARETS
AN TXELL MARTINEZ BUSQUETS 2005 CA PARETS
ARIADNA VAQUERIZO RUIZ 2005 CA PARETS

AINARA SANDOVAL 2004 CA GRANOLLERS
AINA BONILLA 2005 CA GRANOLLERS
MARINA ROSELL 2005 CA GRANOLLERS
MARTA GARCIA 2005 CA GRANOLLERS

756 41"9
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1

2

5

4
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4 X 60 m. Aleví Masculí 
1a. Sèrie

ALEX LOZANO 2003 CA GRANOLLERS
ADRIA GARCIA 2002 CA GRANOLLERS
ADRIA SEGURA 2002 CA GRANOLLERS
ALBERT BADIA 2003 CA GRANOLLERS

ERIC AVELLANEDA CIURANETA 2002 CA CASTELLAR
ERIC HABA FERRANDO 2003 CA CASTELLAR
ADRIA BERNAL RAMOS 2003 CA CASTELLAR
ARNAU MARI MIRO 2002 CA CASTELLAR

PAU SANTANACH PINTOR C.A. MANRESA
SERGI GARCIA MAGRANS C.A. MANRESA
MOHAMED ACHRAF ZAHRAOUI C.A. MANRESA
MARC TORRES VILA C.A. MANRESA

MARIO LOPEZ UA BARBERA
JOAN GEA UA BARBERA
MARTI ALBARRAN UA BARBERA
BIEL RUBIO UA BARBERA

NANUK BARBOZA 2003 CA GRANOLLERS
FRANCESC MELENCHON 2003 CA GRANOLLERS
ARNAU JAEN 2003 CA GRANOLLERS
ARNAU TIE 2003 CA GRANOLLERS

2a. Sèrie

MARÇAL LOMBARTE 2002 CA ST CELONI A
MARCEL GUAL 2003 CA ST CELONI A
MAURO VALLS 2002 CA ST CELONI A
POL CASALS 2003 CA ST CELONI A

BRAHIM DAHAK RIPOLLET UA
BERNAT PUBILL VILARDELL RIPOLLET UA
JOAN DE LA TORRE BELANA RIPOLLET UA
TRISTAN MONTERO ARROYO RIPOLLET UA

FERRAN CORBERA LACAL 2002 CA PARETS A
MARF REVELLES SIERRA 2002 CA PARETS A
QUIM ZANUY ALVAREZ 2002 CA PARETS A
NARCIS LARROYA RAMON 2002 CA PARETS A

POL VILERT 2003 CA ST CELONI B
LLUC ALCAIDE 2002 CA ST CELONI B
PAU GIMENO 2002 CA ST CELONI B
ALEX MANZANARES 2003 CA ST CELONI B
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4 X 60 m. Aleví Femení
1a. Sèrie

JUDIT RIERA BAYO RIPOLLET UA A
CLAUDIA ALCOLEA MORON RIPOLLET UA A
LAURA TORRES GARCIA RIPOLLET UA A
DANIELA MARTINEZ HERNANDEZ RIPOLLET UA A

JUDIT CANAL MARTINEZ CA MANRESA
MERITXELL LLADO MARTINEZ CA MANRESA
JUDIT DEVERS CANTERO CA MANRESA
ARIADNA TRADE BERENGUER CA MANRESA

CARLA FERNANDEZ 2002 CA GRANOLLERS
JULIA CRAUS 2003 CA GRANOLLERS
JUDITH SACHIS 2003 CA GRANOLLERS
SOFIA DE LA TORRE 2002 CA GRANOLLERS

MARTA PEÑARANDO BAREA RIPOLLET UA C
VICKY MARTINEZ CEPEDA 2004 RIPOLLET UA C
LORENA ALBET GARCIA RIPOLLET UA C
LUCIA ORTIGOSA PEREZ RIPOLLET UA C

GINA GUARDADO MARTINEZ RIPOLLET UA B
BERTA CAMPS CALDERON RIPOLLET UA B
DESIREE DELGADO TORRERO RIPOLLET UA B
ALEJANDRA CAMPS CALDERON RIPOLLET UA B

CARLA SURROCA FIGUERAS 2002 CA CASTELLAR
GISELA SURROCA FIGUERAS 2003 CA CASTELLAR
ALAZNE FERNANDEZ CANCER 2002 CA CASTELLAR
ALBA EGUIA CATALAN 2002 CA CASTELLAR

AYMARA DANIELUK 2003 CA GRANOLLERS
LAURA ALVAREZ 2002 CA GRANOLLERS
LAURA MONJE 2002 CA GRANOLLERS
VARINIA BLASCO 2002 CA GRANOLLERS
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4 X 200 INFANTIL M/F

ANA GARCIA CASTRO 2000 CA CASTELLAR B
CLAUDIA MOYA BAHAMONDE 2000 CA CASTELLAR B
CARLA PINTO ESPIN 2000 CA CASTELLAR B
JUDITH VIÑAS MIRALLES 2001 CA CASTELLAR B

IVAN ROMERO MORENO 2000 CA GRANOLLERS C
ROBERT BENITEZ BALAÑA 2000 CA GRANOLLERS C
GERARD FUENTES BRUSTENGA 2001 CA GRANOLLERS C
MIQUEL CEBRIAN PEGRADOSA 2000 CA GRANOLLERS C

ANDREI GONZALEZ ARNAU 2000 CA CASTELLAR A
POL GARCIA SERRATS 2001 CA CASTELLAR A
BERNAT GARCIA MARQUEZ 2001 CA CASTELLAR A
DANIEL HIDALGO BALART 2001 CA CASTELLAR A

CAMILA DANIELUK BORGET 2001 CA GRANOLLERS A
BLANCA ROMA GOMEZ 2000 CA GRANOLLERS A
MARIA SURROCA GIBERT 2000 CA GRANOLLERS A
EMMA D. DIAZ DE LEON 2001 CA GRANOLLERS A

IRIA BARBOZA CIUDAD 2000 CA GRANOLLERS B
ANGELA GARRIDO BENET 2001 CA GRANOLLERS B
ALBA SERRA MUCHART 2001 CA GRANOLLERS B
MARIONA MARTINEZ SALVADOR 2001 CA GRANOLLERS B
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